Российская Федерация
Брянская область Мглинский район

Вельжичское сельское поселение

Вельжичский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
27 ноября 2017 года  № 3-121
с.Вельжичи
О внесении изменений  в решение
от 21.12.2016 года № 3-97 «О бюджете

Вельжичского сельского поселения

на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов»

                   Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от 21.12.2016 года № 3-97  «О бюджете Вельжичского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Вельжичский сельский Совет народных депутатов

                    РЕШИЛ:

                1. Внести в решение  от 21.12.2016 года  №3-97 «О бюджете Вельжичского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений от 31.01.2017года № 3-99; от23.05.2017года № 3-109; ) следующие изменения:
                1.1. Внести изменение в приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2017 год»
                                                                                                                                       (рублей)
	Общегосударственные вопросы
	01

	0,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	2130,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской федерации и органов местного самоуправления
	01
	02
	0000010040

	2130,00

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0000010040

	2130,00

	Расходы на выплату  персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами.казенными учреждениями, органами управления муниципальными внебюджетными фондами
	01
	02
	0000010040
	100
	2130,00

	Расходы на выплату  персоналу  муниципальных органов
	01
	02
	0000010040
	120
	2130,00

	Функционирование    Правительства  Российской  Федерации, высших  органов  исполнительной  власти  субъектов  Российской  Федерации, местных  администраций.
	01
	04

	1160,00

	Руководство и управление в  сфере  установленных  функций  органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	01
	04
	0000010100

	1160,00

	Центральный  аппарат
	01
	04
	0000010100

	34653,00

	Расходы на выплату  персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами.казенными учреждениями, органами управления муниципальными  внебюджетными фондами
	01
	04
	0000010100
	100
	34653,00

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	01
	04
	0000010100
	120
	34653,00

	Иные межбюджетные ассигнования
	01
	04
	0000010100
	800
	-33493,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	01
	04
	0000010100
	851
	-31284,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных платежей
	01
	04
	0000010100
	852
	-1491,00

	Уплата иных платежей
	01
	04
	0000010100
	853
	-718,00

	Другие общегосударственные расходы
	01
	13
	0000017400

	-3290,00

	Оценка недвижимости, признание прав в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственности
	01
	13
	0000017400

	-3290,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	01
	13
	0000017400
	200
	-3290,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	13
	0000017400
	240
	-3290,00

	Национальная экономика
	04
	06

	33600,00

	Водное хозяйство
	04
	06
	0000012830

	33600,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	04
	06
	0000012830
	200
	33600,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	04
	06
	0000012830
	240
	33600,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских и населенных пунктов
	05
	03
	0000070050

	-34033,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	05
	03
	0000070050
	200
	-34 033,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	0000070050
	240
	-34033,00

	Социальная политика
	10
	01
	0000016510

	433,00

	Доплаты к пенсиям, государственных служащих субъектов Российской Федерации муниципальных служащих
	10
	01
	0000016510

	433,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	0000016510
	300
	433,00

	Пенсии, выплачиваемые организациями сектора муниципального управления
	10
	01
	0000016510
	312
	433,00

	Всего расходов

	0,00

 1.2. Внести изменение в приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2017 год»

                                                                                                                                         (рублей)
	Вельжичская сельская администрация
	930

	0,00

	Общегосударственные вопросы
	930
	01

	0,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	930
	01
	02

	2130,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской федерации и органов местного самоуправления
	930
	01
	02
	0000010040

	2130,00

	Глава муниципального образования
	930
	01
	02
	0000010040

	2130,00

	Расходы на выплату  персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами.казенными учреждениями, органами управления муниципальными внебюджетными фондами
	930
	01
	02
	0000010040
	100
	2130,00

	Расходы на выплату  персоналу  муниципальных органов
	930
	01
	02
	0000010040
	120
	2130,00

	Функционирование    Правительства  Российской  Федерации, высших  органов  исполнительной  власти  субъектов  Российской  Федерации, местных  администраций.
	930
	01
	04

	1160,00

	Руководство и управление в  сфере  установленных  функций  органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	930
	01
	04
	0000010100

	1160,00

	Центральный  аппарат
	930
	01
	04
	0000010100

	34653,00

	Расходы на выплату  персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами.казенными учреждениями, органами управления муниципальными  внебюджетными фондами
	930
	01
	04
	0000010100
	100
	34653,00

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	930
	01
	04
	0000010100
	120
	34653,00

	Иные межбюджетные ассигнования
	930
	01
	04
	0000010100
	800
	-33493,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	930
	01
	04
	0000010100
	851
	-31284,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных платежей
	930
	01
	04
	0000010100
	852
	-1491,00

	Уплата иных платежей
	930
	01
	04
	0000010100
	853
	-718,00

	Другие общегосударственные расходы
	930
	01
	13
	0000017400

	-3290,00

	Оценка недвижимости, признание прав в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственности
	930
	01
	13
	0000017400

	-3290,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	930
	01
	13
	0000017400
	200
	-3290,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	930
	01
	13
	0000017400
	240
	-3290,00

	Национальная экономика
	930
	04
	06

	33600,00

	Водное хозяйство
	930
	04
	06
	0000012830

	33600,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	930
	04
	06
	0000012830
	200
	33600,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	930
	04
	06
	0000012830
	240
	33600,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских и населенных пунктов
	930
	05
	03
	0000070050

	-34033,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	930
	05
	03
	0000070050
	200
	-34 033,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	930
	05
	03
	0000070050
	240
	-34033,00

	Социальная политика
	930
	10
	01
	0000016510

	433,00

	Доплаты к пенсиям, государственных служащих субъектов Российской Федерации муниципальных служащих
	930
	10
	01
	0000016510

	433,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	930
	10
	01
	0000016510
	300
	433,00

	Пенсии, выплачиваемые организациями сектора муниципального управления
	930
	10
	01
	0000016510
	312
	433,00

	Всего расходов

	0,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
              3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании  «Муниципальный вестник» Вельжичского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
Глава Вельжичского
сельского поселения:                                                                В.И.Груздов